
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl   

 
 

 

 

 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 06.12.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79, fax. (0-32) 359 20 48 
 

oznaczenie sprawy: DZP.381.099.2022.DWU         
               

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego  

(powyżej 215 000 euro) p.n.: 
 

„Dostawa notebooków” 
 

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: Część A – 15 500,00 zł brutto,                           

Część B – 6 970,00 zł, część C – 5 500,00 zł brutto, D – 5 720,00 zł brutto. 

 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 06.12.2022 r. do godz. 10:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta 
została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
 

1 01-12-2022 14:15:58 

BIT-Technologies P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp. J. 

ul. Połomińska 16 

40 – 585 Katowice 

Część A - 21 350,34 PLN 

Część B - 8 355,39 PLN 

Część C - 5 377,56 PLN 

Część D - 5 377,56 PLN 

2 01-12-2022 18:59:25 

Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7 m. 16 

02-368 Warszawa 

Część D – 5 239,80 PLN 

3 05-12-2022 20:11:00 

Cortland Sp. z o. o. 

ul. Zgoda 38 

60-122 Poznań 

Część C - 5 244,72 PLN 

Część D - 5 244,72 PLN 

4 06-12-2022 08:43:35 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko - Biała 

Część A - 17 510,28 PLN 

Część B - 8 586,63 PLN 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2022-12-06T12:22:21+0100




